16200-057 - BIRIGUI/SP
CNPJ: 46.151.718/0001-80
Inscr. Estadual; ISENTA

Fone/Fax: (18) 3643-6000 / 3643-6136

Página; l

AUTORIZAÇÃO DE
FORNECIMENTO

5318/2017

Mod. DIRETA

Números RCs

Nro. 2415/2017 UG PMB

4059/2017

Valor Total(R$) Valor total por extenso

7.800,00 SETE MIL OITOCENTOS REAIS

Fornecedor 017548 GREENTEX QUÍMICA LTDA

Endereço RUA GENI SPINNER 45
Bairro/Cidade BELA VISTA

CNPJ.(RG) 04.973.218/0001-83
Banco 0001

Contrato

GASPAR

Telefone (47)3018.0800

Agência 0095

SC Cei

Fax

Conta 15120

Cep 89110-000

Condição Pagto 15 DIAS Prazo Entrega 05 DIAS